
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 4

Ariane - - Coeff. 2,2 Rio - - Coeff. 3,1

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 NIETO Lola 2004 63 65 59 58 6,125 62 60 61 61 6,100

2 SOURON Billie 2005 68 68 65 68 6,725 65 64 64 65 6,450

3 CHARLET Julia 2006 58 57 58 56 5,725 50 59 49 49 5,175

4 MOUTIER Maelie 2005 63 63 63 63 6,300 58 62 59 56 5,875

5 AISSI Kiyane 2007 61 64 63 64 6,300 62 63 62 60 6,175

6 D'EYSSAUTIER Valentine 2005 65 66 67 67 6,625 57 56 58 58 5,725

7 DELATTE Romane 2005 65 64 63 65 6,425 61 60 59 59 5,975

8 AGNEL Oceane 2005 62 62 62 64 6,250 63 60 63 61 6,175

9 MELZI Lina 2005 66 66 64 65 6,525 57 56 58 57 5,700

10 HENQUINET Manon 2005 56 58 60 60 5,850 53 58 55 56 5,550

11 MOUTET Louise 2006 62 61 62 61 6,150 65 64 63 62 6,350

12 PEREZ Carla 2004 56 56 59 57 5,700 57 61 60 60 5,950

13 VILLEDIEU Louise 2006 63 60 61 61 6,125 59 56 60 61 5,900

14 MATULIK BRITON Lou 2004 60 59 65 60 6,100 55 56 61 58 5,750

15 BESSIERE Clemence 2005 56 54 56 52 5,450 53 47 47 50 4,925

16 QUAISSARD Teva 2005 62 59 63 63 6,175 62 58 62 62 6,100

17 MASRI Yara 2005 64 63 62 62 6,275 64 64 63 63 6,350

18 ARNAUD Lola 2004 0,000 0,000

19 LAQUIERE Margot 2007 62 67 65 65 6,475 65 67 67 65 6,600

20 DE LASTELLE DU PRE Pauline 2005 60 64 60 60 6,100 57 55 59 52 5,575

21 MARSAUT Zoé 2007 60 66 64 64 6,350 63 61 63 63 6,250

22 GARNIER Oleane 2004 62 63 64 60 6,225 62 58 62 65 6,175

23 MARTINELLI Marie 2006 64 62 61 63 6,250 56 50 58 54 5,450

24 PRIOU Camille 2004 62 65 66 62 6,375 56 58 57 56 5,675

25 RUBBEN Babette 2006 0,000 0,000

26 PRADEAU Cecilia 2004 60 60 60 58 5,950 60 62 62 59 6,075

27 ROMERO Emma 2004 61 59 59 59 5,950 50 52 46 47 4,875

28 BRUNNER Maeva 2005 54 53 52 56 5,375 38 38 38 38 3,800

29 BRUNEL Marine 2004 0,000 0,000
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Figures Imposées Jeunes Limite impression

01 Décembre 2018 - Bouc Bel Air

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig. 3 : Albatros 1/2 Tour - - Coeff. 2,2    --    Fig. 4 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1

Class NOM - PRENOM
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Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4
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1 SOURON Billie 2005 PAYS D'AIX NATATION 6,725 6,450 0,000 0,000 65,6415

2 LAQUIERE Margot 2007 PAYS D'AIX NATATION 6,475 6,600 0,000 0,000 65,4811

3 MASRI Yara 2005 PAYS D'AIX NATATION 6,275 6,350 0,000 0,000 63,1887

4 MARSAUT Zoé 2007 PAYS D'AIX NATATION 6,350 6,250 0,000 0,000 62,9151

5 MOUTET Louise 2006 PAYS D'AIX NATATION 6,150 6,350 0,000 0,000 62,6698

6 AISSI Kiyane 2007 PAYS D'AIX NATATION 6,300 6,175 0,000 0,000 62,2698

7 AGNEL Oceane 2005 NC BOUC-BEL-AIR 6,250 6,175 0,000 0,000 62,0623

8 GARNIER Oleane 2004 NC BOUC-BEL-AIR 6,225 6,175 0,000 0,000 61,9585

9 DELATTE Romane 2005 PAYS D'AIX NATATION 6,425 5,975 0,000 0,000 61,6189

10 QUAISSARD Teva 2005 NC BOUC-BEL-AIR 6,175 6,100 0,000 0,000 61,3113

11 NIETO Lola 2004 NAUTIC CLUB LA CRAU 6,125 6,100 0,000 0,000 61,1038

12 D'EYSSAUTIER Valentine 2005 NC BOUC-BEL-AIR 6,625 5,725 0,000 0,000 60,9868

13 MOUTIER Maelie 2005 NC BOUC-BEL-AIR 6,300 5,875 0,000 0,000 60,5151

14 MELZI Lina 2005 PAYS D'AIX NATATION 6,525 5,700 0,000 0,000 60,4245

15 PRADEAU Cecilia 2004 NC BOUC-BEL-AIR 5,950 6,075 0,000 0,000 60,2321

16 VILLEDIEU Louise 2006 PAYS D'AIX NATATION 6,125 5,900 0,000 0,000 59,9340

17 PRIOU Camille 2004 NC BOUC-BEL-AIR 6,375 5,675 0,000 0,000 59,6566

18 MATULIK BRITON Lou 2004 NC BOUC-BEL-AIR 6,100 5,750 0,000 0,000 58,9528

19 PEREZ Carla 2004 NC BOUC-BEL-AIR 5,700 5,950 0,000 0,000 58,4623

20 DE LASTELLE DU PRE Pauline 2005 NAT SYNCHRO MARTIGUES 6,100 5,575 0,000 0,000 57,9302

21 MARTINELLI Marie 2006 PAYS D'AIX NATATION 6,250 5,450 0,000 0,000 57,8208

22 HENQUINET Manon 2005 NC BOUC-BEL-AIR 5,850 5,550 0,000 0,000 56,7453

23 CHARLET Julia 2006 NAUTIC CLUB LA CRAU 5,725 5,175 0,000 0,000 54,0340

24 ROMERO Emma 2004 NAUTIC CLUB LA CRAU 5,950 4,875 0,000 0,000 53,2132

25 BESSIERE Clemence 2005 NAUTIC CLUB LA CRAU 5,450 4,925 0,000 0,000 51,4302

26 BRUNNER Maeva 2005 NAT SYNCHRO MARTIGUES 5,375 3,800 0,000 0,000 44,5377

27 ARNAUD Lola 2004 NC BOUC-BEL-AIR 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

27 RUBBEN Babette 2006 NAUTIC CLUB LA CRAU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

27 BRUNEL Marine 2004 NAUTIC CLUB LA CRAU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES


